
Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

19.026 I 19bs00062
11 juni 2019
7.1
Vaststellen SGE Visie op Wonen

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 mei 2019, nr. 

overwegende dat
de raad het Afspraken kader Wonen SGE 2017 heeft vastgesteld;
de SGE gemeenten streven naar een goed functioneren woningmarkt met
hoogwaardige, gedifferentieerde woonmilieus;

gelet op
de bevoegdheid van de raad om de gezamenlijke visie lokaal vast te stellen 
de mogelijkheid voor nadere invulling van deze visie in het lokale woonbeleid

besluit:

de SGE Visie op Wonen vast te stellen

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 11 juni 2019

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

M.J.A. Delhez 
voorzitter


